
ZARZĄDZENIE NR 145/24 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

 
z dnia 10 grudnia 2024 r. 

 
 
w sprawie ustalenia czasu pracy w dniu 24 grudniu 2024 r.  
 

 
 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 7 pkt 1 i 3 oraz art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1135), art. 130 § 1, ustawy  
z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.), w związku  
z § 15, § 16, § 17 ust. 4 zarządzenia Nr 200/21 Burmistrza Szydłowca z dnia 20 grudnia 2021 
r. w sprawie  wprowadzenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu, zarządzam, 
co następuje: 

 
§ 1. 

1. W dniu 24 grudnia 2024 r. skracam czas pracy Urzędu Miejskiego w Szydłowcu o dwie 
godziny i ustalam czas pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu od godz. 
7.30 do godz. 13.30, z zastrzeżeniem ust. 2.  

2. W dniu 24 grudnia 2024 r. pracownicy Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg 
pracować będą od godz. 7.00 do godz. 13.00. 

 
§ 2. 

W związku ze skróceniem w dniu 24 grudnia 2024 r. czasu pracy Urzędu Miejskiego  
w Szydłowcu ustalam: 
1) czas pracy pracowników Urzędu Miejskiego w Szydłowcu w poniedziałek 16.12.2024. r. 

od godz. 7.00 do godz. 16.00, w poniedziałek 23.12.2024 r. od godz. 7.30 do godz. 16.00 
oraz w poniedziałek 30.12.2024 r. od godz. 7.30 do godz. 16.00, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

2) czas pracy pracowników Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg w poniedziałek 
16.12.2024. r. od godz. 7.00 do godz. 16.00, w poniedziałek 23.12.2024 r. od godz. 7.00 do 
godz. 15.30 oraz w poniedziałek 30.12.2024 r. od godz. 7.00 do godz. 15.30; 

3) czas pracy sprzątaczek w poniedziałek 16.12.2024. r. I zmiana od godz. 7.00 do godz. 16.00, 
II zmiana od 10.00 do 18.00, w poniedziałek 23.12.2024 r. I zmiana od godz. 7.00 do godz. 
15.30, II zmiana od 10.00. do 18.00 oraz w poniedziałek 30.12.2024 r. I zmiana od godz. 
7.00 do godz. 15.30, II zmiana od 10.00 do 18.00; 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
/-/ 

Artur LUDEW 
 


